CÂIVINNE MUNICIPAL
oT ITATTTNGA-CE

lt(,t5tÀ\ t)!) ( r)11 (l I)()\ (.

1S

REQUERIMENTO No. 250/2023

REQUER CALçAMENTO EM PISO

INTERCRAVADO PARA Tv RAIMUNDO
MATIAS 1,2,3 e 4, COMUNIDADE tÂGO
AZUL PEDRAS ITAITINGA

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o
devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V.

Exa., requerer que seja oÍiciado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,

no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços
quanto REQUER CALçAMENTO EM PISO INTERCRAVADO PARA Tv RAIMUNDO MATIAS,
COMUNIDADE IAGO AZUI PEDRAS ITAITINGA.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se as solicitações, pois a mesma é uma reivindicação dos moradores
que sofrem para transitar neste local no período chuvoso.

Nestes termos,

Pede deÍerimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 29 DE

MAIO DE 2023

Atenciosamente,

á#a
Vereador DlAssls Do BARRoCÂo

RUA loÀo FERRETRA VIANA, 32 - CTNTRO - CEP 61.E80-000 - ITÂITTNGA,/CE

< 85 I 3 37 7. I 27 2 | www.cAMARÁ,r rAr rr NGA.cE.Gov. BR

a(a